様式第１号（第５関係）

令和  年  月  日

 大船渡市長      様

〒     -

住所

氏名

電話番号

大船渡市空き家バンク活用奨励金交付申請書

 大船渡市空き家バンク活用奨励金の交付を受けたいので、大船渡市空き家バ

ンク活用奨励金交付要綱第５の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申

請します。

 なお、奨励金の交付要件の確認のために必要な事項について、大船渡市が保

有する情報を内部で利用し、又は関係機関等から情報の提供を受けることに同

意します。

記

申請者区分 □登録所有者等      □利用希望登録者

登 録 番 号 第     号

交付申請額 ５万円

振 込 口 座

金融機関名
銀行・金庫・農協・組合

本店・支店・本所・支所

口座の種類 普通 ・ 当座

口 座 番 号

口座名義人
フリガナ

氏  名

添 付 書 類

１ 空き家に係る売買契約書又は賃貸借契約書の写し

２ 大船渡市税の未納がないことを証明する書類

３ 世帯全員の住民票の写し（続柄の記載があるもの）

  ※登録所有者等が申請する場合は添付不要

４ その他市長が必要と認める書類